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Besuchen Sie auch unsere Facebook- und Instagram-Seiten!
Erhalten Sie wertvolle Tipps zum Thema Gesundheit und erfahren Sie alle Neuigkeiten rund um unsere Apotheken.

@apohall_apotheken@KreuzaeckerApotheke    

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. ApoHall
Wir liefern Gesundheit!

Ab sofort:
Lieferung einfach 

bargeldlos per 
EC-Karte 

bezahlen!

Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Stand 08/2024

Produkt des Monats

GeloMyrtol®  
forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,80 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 11,50 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 15,49 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Nurofen® Junior  
Fieber- und Schmerzsaft 
40 mg/ml
mit Erdbeergeschmack

100 ml

statt € 7,57 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,80

SIE SPAREN

21%
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16. Juni

H A U T A N A L Y S E

11. FEB
10 - 17 Uhr in der 

QmediKo Apotheke.
Bitte Termin vereinbaren.

DERMASENCE

AKTION

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,45 2)

€ 23,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 58,70

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 35,95 2)

€ 29,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,60

elmex® sensitive  
Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,98 2)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 39,87

SIE SPAREN

25%

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 16,95 2)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 36,60

SIE SPAREN

35%

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

statt € 6,48 2)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,40

SIE SPAREN

23%

Cetaphil® Pro  
Itch Control  
Repair Sensitive
Regenerierende  
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 2)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 139,60

SIE SPAREN

20%
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DERMASENCE

AKTION

Cetaphil® Pro  
Itch Control  
Repair Sensitive
Regenerierende  
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 2)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 139,60

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 58,98
Freundschaftspreis

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 2)

€ 19,78
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Ipalat®  
Halspastillen 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

statt € 7,10 2)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

isla® med
versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt € 9,44 2)

€ 6,98
Freundschaftspreis SIE SPAREN

26%

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe

Erwachsene und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,65 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

SIE SPAREN

34%
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Canephron® Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 24,97 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

statt € 9,99 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 14,89 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

Elotrans® 
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Pulver

10 Beutel

statt € 9,54 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,82 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1098,00

SIE SPAREN

20%

Wick
Husten-Löser  
Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,67

SIE SPAREN

26%
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Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,50 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 9,78 2)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 159,60

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 7,99 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 324,00

Sumatriptan-ratiopharm® 
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,50 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 2)

€ 11,80
Freundschaftspreis 

1 kg = € 118,00

SIE SPAREN

20%

IbuHEXAL® plus Paracetamol 
200 mg/500 mg 
20 Filmtabletten

statt € 8,20 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg
Suspension
24 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 22,97 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 77,00

H&S® Bio  
Baby- und Kindertee  
„Feines Bauchgefühl“
20 Filterbeutel à 1,5 g

statt € 5,95 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 166,00
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Artelac®  
Augenbesänftiger  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1348,00

SIE SPAREN

24%

elacvital  
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

statt € 19,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Symbioflor® 1 
Tropfen zum Einnehmen, 
Suspension

50 ml

statt € 19,99 1)

€ 15,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 309,60

SIE SPAREN

22%

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 12,45 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,52 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 2)

€ 13,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%


